



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Komplementarselskabet EE - Remscheid ApS

c/o EE Asset Management ApS

Dampfærgevej 7, 1.

2100 København Ø

(CVR-nr. 29 83 53 73)

Årsrapport for 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9 / 5 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Komplementarselskabet EE - Remscheid ApS
c/o EE Asset Management ApS
Dampfærgevej 7, 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 83 53 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

Bestyrelse Jan Degner, (formand)
Steffen Schouw
Erik Bach Larsen

Direktion Jan Degner

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være komplementar for K/S EE - Remscheid.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 0. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-10.088	-10.088
Driftsresultat	-10.088	-10.088
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.088	10.088
Resultat før skat	0	0
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	0	0

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	165.478	167.118
Tilgodehavender i alt	165.478	167.118
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	165.478	167.118
AKTIVER I ALT	165.478	167.118

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	160.000	160.000
EGENKAPITAL I ALT	160.000	160.000
Anden gæld	5.478	7.118
Kortfristet gæld i alt	5.478	7.118
GÆLD I ALT	5.478	7.118
PASSIVER I ALT	165.478	167.118

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er komplementar for K/S EE - Remscheid.		
Som komplementar hæfter selskabet for kommanditselskabets forpligtelser.		